Praça Mariana Rocha Leão, n.º 20, Centro, Itatiaia - RJ
E-mail: licitacoes.itatiaia@gmail.com – Telefones: (24) 3352-1267 ou 3352-6777, ramal 230

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Chamamento Público n.º 01/2023

Processo Administrativo n.º 6739/2023

O Município de Itatiaia, Estado do Rio de Janeiro, torna público, para ciência dos
interessados, que serão recebidos no período das 9:00 (nove) horas às 16:00
(dezesseis) horas do dia 30 de agosto de 2023 até às 16:00 (dezesseis) horas do
dia 30 de setembro de 2023, através do presente CHAMAMENTO PÚBLICO, o
Credenciamento de Operadoras de Plano de Assistência Odontológica para
atendimento dos servidores da Prefeitura Municipal de Itatiaia, que será celebrado
através de Termo de Acordo, através do Processo Administrativo n.º 6739/2023. O
recebimento das Documentações do Credenciamento, conforme critérios deste Edital,
dar-se-á no Departamento de Licitações, situado à Praça Mariana Rocha Leão, n.º 20,
Centro, Itatiaia – RJ, no dia e hora determinados no preâmbulo deste Edital. O Edital
deverá ser retirado no site da Prefeitura, através do link: https://itatiaia.rj.gov.br/listar-
licitacoes. Dúvidas pelo telefone (24) 3352-1267 ou 3352-6777, ramal 230, ou pelo e-
mail licitacapmi.itatiaia@gmail.com.

Itatiaia/RJ, 28 de agosto de 2023.

Carlos José da Silva

Diretor Geral de Licitações

PUBLICAR:
BOLETIM OFICIAL
A VOZ DA CIDADE

JORNAL O DIA